

**ÅRSRAPPORT**  
**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

**Rudolf Larsen Invest ApS**

Månevænget 15  
4640 Faxe

CVR nr. 34206481

**Indsender:**

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

**Dirigent**

Rudolf Larsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Rudolf Larsen Invest ApS  
Månevænget 15  
4640 Faxe

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 34206481  
Stiftelsesdato: 1. januar 2012  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Rudolf Larsen

### Revisor

Sønderup Godkendt Revisionsaktieselskab  
Granvej 2  
4640 Faxe  
Type: Andre erklæringer uden sikkerhed

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
30. marts 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 397.995.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		-5.250	-5.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		402.826	0
Andre finansielle indtægter		432	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	-873.772
Andre finansielle omkostninger		-13	-1.348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>397.995</b>	<b>-880.300</b>
Skat af årets resultat	1.	1.154	1.140
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>399.149</b>	<b>-879.160</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		344.520	-815.467
Overført resultat		54.629	-63.693
<b>Disponeret i alt</b>		<b>399.149</b>	<b>-879.160</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2.		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		424.520	21.694
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>424.520</b>	<b>21.694</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>424.520</b>	<b>21.694</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.478	56.728
Skatteaktiv		3.394	2.240
Andre tilgodehavender		72.771	84.770
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>124.643</b>	<b>143.738</b>
Likvide beholdninger		5.999	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>5.999</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>130.642</b>	<b>143.738</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>555.162</b>	<b>165.432</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		344.520	0
Overført overskud eller underskud		128	-54.501
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>424.648</b>	<b>25.499</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		128.014	137.433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.514</b>	<b>139.933</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>130.514</b>	<b>139.933</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>555.162</b>	<b>165.432</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-1.154	-1.140
	<u>-1.154</u>	<u>-1.140</u>
		<b>Tilknyttede selskaber</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		80.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>80.000</u>
<b>Værdiregulering:</b>		
Værdiregulering, primo		-58.306
Årets resultat		402.826
<b>Værdireguleringer, ultimo</b>		<u>344.520</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>424.520</u>
	<b>Kapitalandel</b>	<b>Ejerandel</b>
<b>Tilknyttede selskaber</b>		
Montør Rudolf Larsen ApS	80.000	100 %
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
